ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

05.04.2024   555  №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024  №  555
                                 п. Урмары

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 13.02.2023 № 176 «О создании приемочной комиссии для осуществления приемки товаров, работ, услуг»

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, Администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац 2 п.1 постановления администрации Урмарского муниципального округа от 13.02.2023 № 176 «О создании приемочной комиссии для осуществления приемки товаров, работ, услуг» (в редакции от 19.09.2023 №1212) следующие изменения:
Заместитель председателя – Павлов Николай Анатольевич – заместитель главы администрации муниципального округа - начальник отдела организационно-контрольной и аналитической работы;
Члены комиссии изложить в следующей редакции:
Иванова Екатерина Петровна - заместитель начальника отдела строительства, дорожного хозяйства в управления строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа;
Степанов Леонид Владимирович - начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа;
Кошельков Олег Михайлович – начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Урмарского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя контрактной службы Павлова Николая Анатольевича.
3. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения администрации Урмарского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Урмарского муниципального округа.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

[bookmark: _GoBack]Волкова Алина Юрьевна
8(835-44) 2-19-02
image10.emf

image1.emf